
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

A

B

C

D

E

ZACCARIOTTO Andrea

CAPELLARI Ivan

OTTOGALLI Massimiliano

RAMON Alessandro

PALUDETTO Gianni

ASD S.P.S. Papa

A.P.S. Cannisti Sandonatesi

ASD S.P.S. La Concordia

G.P.S. D.L.F. Portogruaro

ASD G.P.S. Lago Azzurro 1995

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

2,450

11,080

9,980

3,790

8,250

5

1

2

4

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Lago Azzurro - Giai
Data 15-09-2013
Società Organizzatrice Lago Azzurro 1995

Manifestazione Camp. Prov.le di Pesca alla Carpa 2013
Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

11:44:43

Direttore di Gara

Basso Luigino

Giudice di Gara
Emanuelli Antonio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

A

B

C

D

E

GLIR Roberto

ARTICO Matteo

VALENTINI Luigi

ZANON Claudio

DIANESE Silvano

ASD S.P.S. La Concordia

G.P.S. D.L.F. Portogruaro

ASD S.P.S. Papa

ASD G.P.S. Lago Azzurro 1995

ADS L.S. Team Sandonà

(Maver)

(Colmic)

(Trabucco)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

0

0

0

1,740

2,180

4

6

4

2

1

C

A

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Lago Azzurro - Giai
Data 15-09-2013
Società Organizzatrice Lago Azzurro 1995

Manifestazione Camp. Prov.le di Pesca alla Carpa 2013
Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Classifica del Settore B Zona A

Orario

11:44:43

Direttore di Gara

Basso Luigino

Giudice di Gara
Emanuelli Antonio

Motivo Retrocessioni


